1.  配当予想修正の理由
  当社は、これまで配当政策について安定的かつ継続的な配当を基本としつつも、業績連動による配当性向を指標として
実施してまいりましたが、株式価値向上への取組みとして、配当政策基本方針を次の通り変更することといたします。

     「安定的かつ継続的」観点の指標と、「業績連動」観点の指標との二つの指標に基づき、
      年間配当金を算定し実施する。

当社は、来期より新中期事業計画をスタートさせ、株主への利益還元の充実化に努め、株式価値向上に努めてまいる
所存でありますが、それに先立ち、当平成24年３月期の期末配当金につきましても、上記の配当政策の基本方針に
基づき、下表の通り配当予想を修正いたします。

 なお、当社は、平成24年１月30日付で当第３四半期の決算発表を行いましたが、平成24年３月期第３四半期決算短信
（連結）に記載の通り、通期の業績予想は平成23年４月28日付で公表しました内容を変更しておりません。

2.  修正の内容

※当期末配当予想の算定方法
平成23年４月28日に公表しました業績予想を基準として、前項基本方針の「安定的かつ継続的」観点の指標に基づき算定した
金額の50％相当額を期末配当予想として修正しております。

以 上

平成24年1月30日
各 位

上場会社名 サイバネットシステム株式会社
代表者 代表取締役社長 田中 邦明
（コード番号 4312）
問合せ先責任者 取締役 高橋 宏
（TEL 03-5297-3066）

平成24年３月期（第27期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成24年１月30日開催の取締役会において、下記の通り、１株当たり配当予想について、修正す
ることを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年4月28日発表）

― ― ― 160.00 320.00

今回修正予想 ― ― ― 500.00 660.00
当期実績 ― 160.00 ―
前期実績

（平成23年3月期）
― 130.00 ― 420.00 550.00